panorâmico com caixa de corrida em estrutura metálica, no QG da
PMERJ, conforme o especificado no anexo I (Termo de referência) do
edital licitatório, para a empresa DES SERVIÇOS EM ELEVADORES
LTDA, CNPJ nº 31.650.389/0001-44 (MPE), vencedora dos itens 01 e
02 do certame, no valor total de R$ 295.000,00 (duzentos e noventa
e cinco mil reais)

Id: 2331109

Secretaria de Estado de Polícia Civil

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA CIVIL
DEPARTAMENTO-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

ATO DO DIRETOR-GERAL
DE 28.07.2021

DESIGNA os servidores, abaixo relacionados, conforme processo nº
SEI-360068/000300/2021, para compor a Comissão de Fiscalização